dimentum in futurum per aliquos latenter in praedictis

quominus ea compleant ut deberent Vobis mandamus ut

prius quatenus in dicta Ecclesia vice et autoritate nostra

pupplice inhibeatis omnibus et singulis sub pcena Ex-
communicationis in eos ferenda; si impedimentum aliquod

praestiterint ne impedimentum aliquod praestent nee praestare

volentibus consentiant. Et si qui non obstante prohibitione

nostra impedimentum aliquod praestiterint in praemissis

quominus opus praedictum effectui debito mancipetur eos-

dem impedientes et eisdem consentientes auctoritate nostra

Excommunicationis vinculo generaliter innodetis. Inqui-

rentes nihilominus praefatorum dirutorum asportatorum et

alia dampna praedicta inferentium auctorum fautorum im-

pedientium et eis consentientium et cum ea inveneritis,

Citetis eos peremptorie quod compareant coram Nobis

Cardinal Othobon, which were promulgated at the Legatine Council
held in London in May, 1268.
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vel Commissarijs nostris in Crastino Sancti Marci Evan-

gelistae in Karliolo Ecclesia Cathedrali Priori et Monachis

super prsefatis commissis responsuri, et

suadebit. Et quid de praemissis feceritis Nobis vel Com-
missarijs nostris per litteras vestras patentes harum seriem

continentes ad dictos crastinum et locum fideliter intimetis.

Datum apud Rosam'' xvi° Kal. Aprilis Anno Domini

^ Rosa, or La Rose, later Rose Castle, about 7 miles south of

Carlisle, has been a residence of the Bishops of Carlisle since the 13th

century. Various derivations have been given of the name ; the

simplest and most probable is the name of the flower, the rose being

an emblem of the Blessed Virgin Mary, to whom the Cathedral

Church of Carlisle was at first dedicated. It was usually stated in the

local notices of the Castle that the first mention of Rose was in connec-

tion with the writs issued in 1300 by Edward I., and dated "Apud la

Rose, xxvi. die Septembris " (see Parliamentary Writs, ed. Palgrave,

i. 90), and consequently that it was built by Bishop Halton (Hutchin-

son, Cumberland, ii. 433 ; Cumberlaiid Archceol. Trans., ii. 156, vi. 14)

;

but I pointed out some years ago that there are much earlier

references to the place. There is in the Register of Lanercost

(MS. ix. 14) a deed of concession of the Church of Laysingby to

which this Bishop Robert Chause is a party and which is dated Apud
Rosam &" Kal. Mali, 1272 ; another deed, of the same Bishop in the

same Register (x. 8) is duted Apud Rosam 10° Kal. Novent. 1275 ; and